
UCHWAŁA NR XLII/449/2022 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/254/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 19 listopada 

2020 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, w tym terminu i miejsca  

składania deklaracji 

 

           Na podstawie art.6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości            

i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2022 r poz. 1297 ze zm
1
.) 

uchwala się, co następuje: 

 § 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/254/2020 Rady Gminy Damnica z dnia       

19 listopada 2020 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, w tym terminu i miejsca  

składania deklaracji, pod pouczeniem i objaśnieniami, w klauzuli informacyjnej w pkt. 2 

wykreśla się sformułowanie: „Pana Zdzisława Kołtuniaka,”. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie        

14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

                             

         

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

           

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz.U. z 2022 r., poz. 1549, 1768. 


